

## Full aktivitet i mobelfakta.no

***mobelfakta.no er i gang, med gjennomført lansering av ordningen 3. desember 2009 og oppstart av nytt kurstillbud med miljø- og kvalitetsinnhold for medlemsbedrifter 5. januar 2010.***

*Tekst: Helene Jellestad*

mobelfakta.no består av tidligere Møbelfakta – kvalitetsstandard for møbler, og Møbelindustriens Miljøprosjekt, som ble etablert høsten 2008 for å få miljø på dagsorden hos norske møbelprodusenter. Hensikten med det nye navnet mobelfakta.no, er både å indikere at Møbelfakta nå er blitt en del av noe større – kvalitet og miljø, og samtidig umiddelbart opplyse om ordningens webadresse hvor man finner informasjon om hva mobelfakta.no innholdsmessig står for. Navnet mobelfakta.no representerer dermed både ordningens navn, logo, møbelmerke/kvalitetsmerke, medlemsmerke og webadresse.

mobelfakta.no erstatter i praksis det tidligere merkenavnet Møbelfakta som kvalitetsstempel på møbler som tilfredsstiller de gjeldende nasjonale og/eller internasjonale kravene til kvalitetsstandard, i forbindelse med kvalitetstesting av møbler. Men, merkenavnet mobelfakta.no benyttet som møbelmerke fungerer også som dokumentasjon på om møbelet er miljø- dokumentert/deklart, i tillegg til om produsenten er miljøsertifisert. For den vanlige forbruker vil møbelmerke enkelt kommunisere budskapet om at møbelet er godkjent med hensyn til kvalitet og miljø (etter gjeldende kriterier), og for øvrige innkjøpere eller andre interesserte vil websiden redegjøre nærmere for hvilke gjeldende kriterier som er aktuelle, både med hensyn til produktkvalitetskrav og miljøsertifiseringsordninger for bedrift og produkt.

Norske møbelprodusenter inviteres til medlemskap i mobelfakta.no, og får gjennom medlemskap tilgang til å benytte merkenavnet mobelfakta.no både ved promotering av egen bedrift og produkt. Medlemskapet forutsetter deltagelse på kursprogram i regi av mobelfakta.no, hvor bedriftene får hjelp til å igangsette og gjennomføre prosessene med kvalitetstesting av møbler og miljøsertifisering av bedrift og produkt.

5. januar 2010 startet 8 nye bedrifter på kurs i mobelfakta.no, på vei mot ulike mål med hensyn til individuelle valg av aktuelle miljøstyringsystem for bedrift i form av Miljøfyrtårn eller ISO 14001, og miljø- dokumentering/deklarerer av møbel i form av Svanemerke eller EPD. Deltagerbedriftene følger kursprogrammet som går frem til sommeren, og målet er at bedriftene skal være miljøsertifiserte innen utgang av 2010, og ha gjennomført kvalitetstes-

ting og fått miljø- dokumentert/deklart minimum 50 % av bedriftskolleksjonen innen utgangen av 2012.

I august 2010 blir det ny oppstart av tilsvarende kurs i kvalitet og miljø – forøvrig den siste kursrunden i regi av mobelfakta.no. I tillegg til nye produsenter som inviteres til medlemskap og kursdeltagelse, inviteres også innkjøpere og selgere på både kontrakts- og privatmarkedet til deltagelse på 1 dags introduksjonskurs. mobelfakta.no jobber med intensjon om å gjøre norsk møbelindustri miljøvennlig, og for å styrke norske møbelprodusenters konkurransekraft.

Introduksjonskurset har til hensikt å orientere om hva mobelfakta.no står for og hvilke miljøkrav medlemsbedriftene jobber for å kunne i møtekomme både med hensyn til produksjon og produkt.

### **Påmelding til nye kurs gjøres på mobelfakta.no**

"Påmelding til kurs" og kan gjøres fortløpende utover våren.

For spørsmål eller nærmere informasjon om mobelfakta.no, ta kontakt med prosjektleder i Norsk Industri, Møbelindustrien, Helene Jellestad, tlf.: 23 08 88 57 eller e-postadresse:helene.jellestad@norskindustri.no.

